[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ
РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2017 года  № 31
	Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, Рязанской области

В целях реализации положений Федерального закона от 24.06.1998              № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и постановления Правительства Российской Федерации от 16.03.2016 №  197 «Об утверждении требований к составу и содержанию территориальных схем обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами», на основании постановления Правительства Рязанской области от 05.10.2010 № 240                    «Об утверждении Положения о министерстве природопользования Рязанской области», министерство природопользования Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить территориальную схему обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, Рязанской области согласно приложению.

2. Разместить территориальную схему обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Правительства Рязанской области для всеобщего и бесплатного доступа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности

министра природопользования
Рязанской области                                                                                С.А. Абрамов

PAGE